JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PRESIDÊNCIA

Portaria PRES nº 496/2010

O Presidente do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pelo
art. 17, inciso XXXIX, do Regimento
Interno do Tribunal,

Resolve:

Designar o DR. RICARDO SILVEIRA DOURADO, Juiz da 29º Zona Eleitoral de Posse/GO e Dra, SORAYA FAGURY BRITO, Juíza da 19º Zona Eleitoral de Luziânia/GO, para atuarem como representantes deste Tribunal a fim de tratar de questões relacionadas às Eleições 2010 na área de circunscrição da Superintendência Regional da Polícia Federal no Distrito Federal.

Anote-se e publique-se,

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, aos 7 dias do mês de julho de 2010.

coajÁB E Oral

Presidente